檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：32070桃園市中壢區環北路390號

承辦人：簡君玶

電話：03-4221683

傳真：03-4221708

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：府青公字第1050076150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國際青年商會中華民國總會辦理「中華民國第54屆十

大傑出青年選拔活動」，請廣為宣傳週知，各單位如有優

秀人選亦可推薦之，請查照。

說明：

一、依據國際青年商會中華民國總會105年3月22日青總(105)

秘發字第0036號函辦理。

二、旨揭選拔活動及推薦表請逕自於國際青年商會中華民國總

會網址(http://www.taiwanjc.org.tw/)-右側十傑專區內

下載。

三、本案活動聯絡人：十傑總幹事明良臻0932-522346，秘書

處薛中慧秘書02-27128960分機22號。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各區公所、

本府各局處、青年社團

副本： 2016-04-06
07:55:39

1050002274

■■■■■■■■■■■■■105/04/06 13:15

■■■■■■■無附件